

مراکز آموزشی وابسته به موسسه معرفت هستی (موسسه زبان، پیش دبستان و دبستان)

گفتگو با مدیر این موسسه سرکار خانم فرید

پیش دبستانی، دبستان و موسسه زبان هستی که در مناطق ۲ و ۵ آموزش و پرورش شهر تهران واقع شده است از موسساتی است که با پیش زمینه زبان شروع کرده و از معدود آموزشگاههای موفق در جذب کودکان با استعداد است که بصورت کاملا علمی در راستای آموزش زبان انگلیسی به کودکان فعالیت میکند. این آموزشگاه در سال ۱۳۸۳ تاسیس شد. در سالهای ۱۳۸۵ و ۱۳۸۶ و ۱۳۸۷ به ترتیب به عنوان پدیده اولین جشنواره ملی زبان، مقام اول در دومین جشنواره بین المللی آموزش زبان، مقام اول نوآوری و خلاقیت آموزشی در همایش بزرگ برترین های آموزش انتخاب گردید. در سالهای ۱۳۸۵ و ۱۳۸۶ موفق به کسب رتبه اول در آموزش زبان شد و در سال ۱۳۸۹ موسسه برتر در اولین همایش بزرگان آموزش و مهارت گردید.

علاقتمند شدیم تا با سرکار خانم سوسن فرید مدیر توانای این موسسه گفتگو کنیم تا جزئیات بیشتر را از زبان خودشان بشنویم به ویژه که ایشان در سالهای ۱۳۸۷ و ۱۳۹۱ به ترتیب بعنوان مدیر نمونه و بانوی کار آفرین انتخاب شده اند.

سرکار خانم فرید انگیزه شما از تاسیس پیش دبستانی چه بوده است و شما چه فعالیت هایی را در مجموعه انجام می دهید؟

موسسه زبان هستی از سال ۱۳۸۳ با تمرکز روی کودکان و نوجوانان آموزش زبان خود را شروع کرد، اما به تدریج متوجه شد که هر زبان آموز برای اینکه به خوبی بتواند بخواند، بنویسد و صحبت کند، نیاز به فراگیری مهارتهای زبانی و بازی های متناسب با این سن را در کنار آموزش زبان دارد. از این رو در سال ۱۳۸۸ در کنار آموزش زبان، آموزشهای مخصوص دوره پیش دبستان نیز مورد توجه موسسه زبان هستی قرار گرفته و این امر را در دستور کار خود قرار داد و در حال حاضر این مجموعه تنها مرکز اختصاصی پیش دبستان و در عین حال مختلط در سطح شهر تهران است. در واقع این مرکز یک دبستان کوچک ولی مخصوص سنین ۴ تا ۶ سال می باشد، زیرا همانطور که می دانید آموزش این کودکان نیازها، خواسته ها و برنامه ریزی های خاص خود را می طلبد و بهتر است که جدا از محیط مدرسه فعالیتهایی جهت تحقق این نیازها برای نوآموزان در نظر گرفته شود.

به طور کلی پیش دبستانی چه تاثیری در زندگی کودک دارد و چه اهدافی را دنبال می کند؟

از آنجا که آموزش در سنین کودکی همانند نقشی است که بر سنگ حک می شود، آموزش پیش دبستانی نیز یکی از مهم ترین و حیاتی ترین آموزشهای هر انسانی محسوب می شود. بنابراین هر آنچه که در این دوره اتفاق می افتد تاثیر به سزایی در آینده شخص دارد، ما نیز در پیش دبستان هستی عزم خود را جزم نموده تا با ایجاد فضای امن و مطمئن و در عین حال پویا و با نشاط و به دور از محدودیت های دست و پاگیر، کودکانی را پرورش دهیم که خود همه چیز را به بوته آزمایش گذاشته و آینده خود و جامعه شان را بر مبنای اتکا به عقل و اعتماد به نفس بسازند.



شما اهمیت خاصی به تدریس زبان در مجموعه خود می دهید و این امر از مکالمه کودکان بسیار مشخص است، دلیل این موضوع چیست و آیا شیوه خاصی برای آموزش دارید؟

سیستم آموزش زبان انگلیسی در این مجموعه بر پایه آموزش غیرمستقیم بوده و این امر در محیطی کاملا شبیه سازی شده اتفاق می افتد. آموزش در چنین محیطی به همراه تکرار و تمرین فراوان، تجربه ای دلنشین را برای کودک فراهم می کند تا در کنار همسالانش آموزشی نامحسوس را در محیطی بانشاط و در عین حال دور از خانه داشته باشد.

در زمینه اعتماد به نفس، پیش دبستانی هستی چه اقداماتی اندیشیده است؟

از آنجا که در این مجموعه آموزش نوآموزان عزیز کاملا شناختی و بر مبنای تجارت عینی است، لذا در زمینه موضوعات علمی - اجتماعی و فرهنگی موسسه بستری فراهم می نماید تا خود نوآموز به نتیجه صحیح دست یابد، در نتیجه این امر

سبب می شود تا کودکان با اعتماد به نفس بیشتر یافته های جدید خود را در سالهای بعد از پیش دبستان به کار گیرند.

برخورد خانم فرید و معلمان با کودکان همواره بر پایه صبر و آرامش بوده است، نحوه انتخاب کادر معلمان و مدیران در مجموعه هستی به چه صورتی است؟

همانطور که می دانید، آموزش به کودکان در سنین پایین، صبر و حوصله فراوانی را می طلبد. برخوردار بودن از صبر و حوصله فراوان، تعهد و مسئولیت پذیری، آشنایی کامل به زبان انگلیسی برای این مجموعه و نظم، انضباط کاری و دقت در کار برای کادر این مجموعه از ملزومات کار است.

با توجه به اینکه بازی در کودکی باعث رشد روانی و همچنین شکل گیری الگوی زندگی بزرگسالی می شود، شما نقش بازی را در زندگی کودکان چگونه ارزیابی می نمائید؟

همانطور که می دانید بازی یکی از اجزای لاینفک زندگی هر کودک می باشد و اگر از کودک گرفته شود، گویی زندگی اش از او گرفته شده است. از اینرو پیش دبستان هستی بازی را راهی برای آموزش می داند و عواملی چون لذت بخش بودن و جذاب بودن را نیز به آن اضافه کرده تا این امر مهم از زندگی کودکان حذف نشود و در عین حال وسیله ای مناسب برای آموزش غیرمستقیم که همان سیاست اصلی مجموعه هستی است، باشد.

با توجه به اینکه علاوه بر پیش دبستان، دبستان های دخترانه و پسرانه شما نیز مشغول به کار هستند، آیا آموزش های پیش دبستان در مراحل بعد نیز ادامه می یابد؟

آموزش زبان انگلیسی به عنوان محور اصلی تدریس، شطرنج به عنوان یک ورزش فکری و آموزش کامپیوتر به عنوان یک جز، لاینفک زندگی امروز از دوره پیش از دبستان آغاز می گردد و آموزش آن در مراحل بعدی یعنی دوره دبستان ادامه پیدا می کند و در واقع هدف از آموزش طولانی مدت، این بوده تا این آموزش ها کاملا در ذهن و روح عزیزانمان رخنه کرده و هر چه بیشتر از آن بهره مند شوند.



والدین جهت ثبت نام از چه طریقی می توانند با مجموعه شما ارتباط برقرار کنند؟

مجموعه پیش دبستانی و مدارس هستی همه روزه پذیرای خانواده های عزیز و علاقمند می باشد. ضمنا شماره تلفنهای ۳۰ - ۶۶۵۹۲۵۲۹ آماده پاسخگویی به سوالات خانواده های محترم می باشد.



در آخرین تشکر از فرصتی که در اختیار ما قرار داده اید، اگر صحبت خاصی دارید بفرمائید:

در خاتمه از کلیه عزیزانی که در این راه همواره ما را مورد تشویق و حمایت قرار داده اند کمال تشکر را داریم و از خداوند متعال سعادت و سربلندی هرچه بیشتر دست اندرکاران امر تعلیم و تربیت را خواستاریم.

مرکز شماره ۱: پیش دبستانی دخترانه و پسرانه هستی
نشانی: میدان توحید - خیابان نصرت غربی - پلاک ۴۲
تلفن: ۶۶۵۹۲۵۲۹ و ۳۰ - ۶۶۹۲۸۶۹۰

مرکز شماره ۲: موسسه زبان هستی
نشانی: میدان توحید - خیابان نصرت غربی - پلاک ۴۲
تلفن: ۶۶۵۹۲۵۲۹ و ۶۶۹۲۸۶۹۰

مرکز شماره ۳: دبستان دخترانه هستی
نشانی: سعادت آباد - میدان کاج - سرو غربی - پلاک ۱۵
تلفن: ۲۲۳۸۰۵۱۸ و ۲۲۰۶۹۴۸۹

مراکز شماره ۴: دبستان پسرانه معرفت هستی
نشانی: بلوار فردوس - ابراهیمی شمالی - پلاک ۱۴
تلفن: ۴۴۰۰۱۱۲۲ و ۴۴۰۰۱۰۱۲

www.hasti-li.ir
info@hasti-li.com